3º TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃOAO CONTRATO Nº
055/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
IGUAPE
CONTRATADA: FRANKLIN CANGUSSU
SAMPAIO EIRELI
OBJETO: Fica prorrogado o contrato que
tem por objeto a Contratação de Empresa
Especializada em Fornecimento de
Profissionais na Área da Saúde, para
substituição a Servidores Afastados e
para Prestação de Serviço de
Atendimento aos Casos Suspeitos do
Covid-19, em conformidade com o artigo
4º H da Lei Federal nº
13.979/2020,subsidiariamente a Lei
8.666/93.
 Pregão Presencial N° 016/2020
DATA: 26/02/2021
VALOR: R$ 183.625,7212 ( cento e
oitenta e três mil, seiscentos e vint e cinco
reais e setenta e dois centavos...)
VIGÊNCIA: 27/03/2021 à 26/05/2021
inclusive, e o período de execução será de
02 (dois) meses contados de 27/02/2021
à 26/04/2021.